

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

TRÆHOLT TRÆER APS

Træholtvej 10

8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 32 33 10 92

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. april 2023

Lars Koue Hammershøj
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Træholt Træer ApS
Træholtvej 10
8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 32 33 10 92

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Lars Koue Hammershøj, adm. direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Sct. Mathias Gade 68
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skovbrug samt at eje fast ejendom samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 77.955, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 811.134.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende, men på et forventet niveau.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttotab		-55.475	-34.230
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-32.064	-39.715
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		-87.539	-73.945
Dagsværdiregulering biologiske aktiver		-2.700	-107.250
Resultat før finansielle poster		-90.239	-181.195
Finansielle indtægter		0	157
Finansielle omkostninger		-9.764	-13.989
Resultat før skat		-100.003	-195.027
Skat af årets resultat	1	22.048	46.643
Årets resultat		-77.955	-148.384
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-77.955	-148.384
		-77.955	-148.384

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Biologiske aktiver	2,3	527.000	700.000
Grunde og bygninger	4	893.706	893.706
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	16.848	57.662
Biologiske aktiver (nyplantning)	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.437.554</u>	<u>1.651.368</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.437.554</u>	<u>1.651.368</u>
Andre tilgodehavender		<u>9.422</u>	<u>13.800</u>
Tilgodehavender		<u>9.422</u>	<u>13.800</u>
Likvide beholdninger		<u>96.180</u>	<u>98.200</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>105.602</u>	<u>112.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.543.156</u></u>	<u><u>1.763.368</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-891.134	-813.179
Egenkapital		-811.134	-733.179
Hensættelse til udskudt skat		106.000	146.000
Hensatte forpligtelser i alt		106.000	146.000
Gæld til realkreditinstitutter		438.941	463.878
Langfristede gældsforpligtelser	5	438.941	463.878
Gæld til realkreditinstitutter	5	25.700	26.500
Kreditinstitutter	5	0	3.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.673	101.897
Gæld til tilknyttede virksomheder		905.286	903.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		796.366	849.471
Selskabsskat		17.952	2.266
Anden gæld		27.372	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.809.349	1.886.669
Gældsforpligtelser i alt		2.248.290	2.350.547
Passiver i alt		1.543.156	1.763.368
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	-813.179	-733.179
Årets resultat	0	-77.955	-77.955
Egenkapital 30. september 2022	<u>80.000</u>	<u>-891.134</u>	<u>-811.134</u>

NOTER

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.952	2.266
Årets udskudte skat	-40.000	9.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-57.909
	-22.048	-46.643
 2 Oplysning om dagsværdi		
Biologiske aktiver		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-2.700	-107.250
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	527.000	700.000
 3 Aktiver der måles til dagsværdi		Biologiske aktiver
Kostpris 1. oktober 2021		0
Kostpris 30. september 2022		0
Værdireguleringer 1. oktober 2021		700.000
Overført varekøb juletræer		-170.300
Årets værdireguleringer		-2.700
Værdireguleringer 30. september 2022		527.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		527.000

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Biologiske aktiver (nyplantning)
Kostpris 1. oktober 2021	906.706	225.990	167.299
Afgang i årets løb	0	-25.000	0
Kostpris 30. september 2022	906.706	200.990	167.299
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	13.000	168.328	167.299
Årets afskrivninger	0	32.064	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-16.250	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	13.000	184.142	167.299
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	893.706	16.848	0

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	336.000	355.000
Mellem 1 og 5 år	102.941	108.878
Langfristet del	438.941	463.878
Inden for et år	25.700	26.500
	464.641	490.378

NOTER

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Hammershøj Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 465, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2022 udgør t.kr. 894.